EESSTTAADDOO  DDOO  TTOOCCAANNTTIINNSS  ––  MMUUNNIICCIIPPIIOO  DDEE  GGUURRUUPPII

FFUUNNDDAAÇÇÃÃOO  UUNNIIRRGG  ––  CCEENNTTRROO  UUNNIIVVEERRSSIITTÁÁRRIIOO  UUNNIIRRGG

RREEIITTOORRIIAA  ––  PPRRÓÓ  ––  RREEIITTOORRIIAA  DDEE  GGRRAADDUUAAÇÇÃÃOO  EE  EEXXTTEENNSSÃÃOO

CCOOMMIISSSSÃÃOO  PPEERRMMAANNEENNTTEE  DDEE  PPRROOCCEESSSSOO  SSEELLEETTIIVVOO

PROCESSO SELETIVO PARA O SEGUNDO SEMESTRE DE 2016 – VAGAS REMANESCENTES

RESULTADO FINAL – EDITAL N° 07/2016-1

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo do Centro Universitário UnirG, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Resultado Final, considerando o subitem 9.3 do Edital nº 07/2016-1.

ENGENHARIA CIVIL - NOTURNO

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO REDAÇÃO SITUAÇÃO

01 DIEGO ANTONIO CARVALHO PARRA 89340 541.92 Aprovado em 1ª chamada

02 SAMUEL QUEIROZ PIMENTEL 89318 502 Aprovado em 1ª chamada

ODONTOLOGIA

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO REDAÇÃO SITUAÇÃO

01 BÁRBARA DE FREITAS SOUZA  89328 625.08 Aprovado em 1ª chamada

02 MATHEUS CASTRO CONRADO  89338 567.32 Aprovado em 1ª chamada

03 ANY CAROLINE MINELLA DE MATOS  89327 523.82 Aprovado em 1ª chamada

04 ÂNGELA ARAÚJO DOS SANTOS  89325 477.66 Aprovado em 1ª chamada

05 WAYSTTEN  89337 476.8 Aprovado em 1ª chamada

06 GLEISLA GARCIA DE OLIVEIRA  89321 466.56 Aprovado em 1ª chamada

07 FLAVIA MARQUES FRAGA  89332 448.36 Aprovado em 1ª chamada

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 01 de agosto de 2016.

Prof. Dr. Marcos Gontijo da Silva

Pró-Reitor de Graduação e Extensão do Centro Universitário UNIRG

Portaria nº 017/2016

Presidente da CPPS